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Правила пользования каталогом 

Каталог состоит из следующих разделов: 

-Иллюстрации и перечень деталей и сборочных единиц; 

-Номерной указатель. 

Приведенная в каталоге номенклатура деталей охватывает все детали и сборочные 

единицы, которые могут потребоваться при эксплуатации и ремонте. 

В разделе «Иллюстрации и перечень деталей и сборочных единиц» даны 

рисунки и спецификации сборочных единиц с входящими в них деталями. Все детали 

обозначены номерами позиций в возрастающем порядке в пределах одной сборочной 

единицы. В этих пределах одним и тем же деталям присвоены одинаковые номера 

позиций. В каталог включены неразъемные сборочные единицы (сварные и т. п.) без 

перечисления входящих в них деталей. Спецификация каталога представляет собой 

таблицу, включающую номер рисунка, позицию на рисунке, их обозначение, 

наименование и количество. 

Для облегчения определения места детали, когда известно только ее обозначение, в 

каталоге приведен раздел «Номерной указатель», в котором все детали расположены 

в порядке номеров с указанием рисунка, на котором деталь изображена. 

В связи с тем, что конструкция изделия постоянно совершенствуется, обозначения и 

конструкция отдельных сборочных единиц и деталей могут отличаться от 

опубликованного материала. 

Для заказа необходимой детали (узла) достаточно найти на рисунке номер этой детали 

(узла), а по спецификации выписать обозначение, наименование и необходимое 

количество для заказа. 

Предприятие-изготовитель оставляет за собой право изменения в ходе технического 

развития. 
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Рисунок 1 - Общий вид косилки дорожной краевой КДК-184 

Таблица 1 – Общий вид КДК-184 

Номер 
рисунка 

Номер  
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

 шт 

1 

1 КДК-184.01.00.000А Корпус 1 
2 КДК-184.09.00.000Б Установка гидрооборудования 1 
3  Механизм поворота корпуса 1 

4  Муфта предохранительная фрикционная Код 52J0 1 
5 КДК-184.02.01.000Б Сница 1 
6  Вал карданный с обгонной муфтой 3С35/1750/КН/94.Е-Х351 1 
7 КДК-184.00.00.020 Опора 2 
8 КДК-184.02.02.000Б Балка 1 



 

7 

 
Рисунок 2 - Сница и поворотная голова
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Таблица 2 – Сница и поворотная голова 

Номер  
рисунка 

Номер  
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

 шт 

2 

1 КДК-184.01.00.621 Ось 1 
2 КДК-184.01.00.120Б Голова поворотная 1 
3 КДК-184.01.00.412 Шайба 1 
4  Шайба 60.01.019 ГОСТ 11872-89 1 

5  Гайка М60х2.6Н.019 ГОСТ 11871-88 или М60х2 DIN981 1 
6 КДК-184.01.00.110Б Голова поворотная (в сборе) 1 
7  Ось 6-10b12х32.35.Ц9хр ГОСТ 9650-80 1 
8 КДК-184.00.00.621 Втулка резьбовая 2 
9  Шплинт 3,2х20.019 ГОСТ 397-79 1 
10 КДК-184.00.00.609 Болт 2 
11 КДК-184.00.00.417 Шайба 2 
12  Втулка MU TFP 20х23х25 16 
13 КДК-184.02.01.050А Тяга 1 
14 КДК-181.02.01.603 Болт 2 
15 КДК-184.02.01.110В Кронштейн 1 
16  Ось 6-20b12х210.35.Ц9хр ГОСТ 9650-80 1 

17  Шплинт 2.5,0х90.019 ОСТ 23.2.2-79 1 

18  Масленка 1.2.Ц6хр ГОСТ 19853-74 4 
19 КДК-184.02.01.040А Тяга 1 
20 КДК-184.00.00.404 Шайба 2 
21 КДК-184.00.00.408 Шайба По потребности 
22  Гайка М16 DiN 985 Zp 4 
23 КДК-184.00.00.150А Короб 1 
24 КДК-184.01.00.402 Шайба 3 мах 
25 КДК-184.01.00.190 Стойка 1 
26 КДК-184.01.00.403 Шайба 1 
27  Болт М12х1,25-6gх40.109.40Х.019 ГОСТ 7817-80 4 
28 КДК-184.01.00.462   Шайба 3 max 
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Рисунок 3 - Балка
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Таблица 3 – Балка 

Номер  
рисунка 

Номер  
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество,  

шт 

3 

1  Шплинт 2.5,0х90.019 ОСТ 23.2.2-79 4 

2  Шайба С27.01.019 ГОСТ 11371-78 2 

3  Ось 6-28b12х80.35.Ц9хр ГОСТ 9650-80 2 

4  Втулка MU TFP 35х39х30 2 
5 КДК-184.00.00.802Б Втулка 1 
6 КДК-184.00.00.603 Болт 1 
7  Ось  6-20b12х115.35.Ц9хр ГОСТ 9650-80 1 
8 КДК-184.02.01.110В Кронштейн 1 
9  Шайба С20.01.019 ГОСТ 11371-78 2 
10 КДК-184.02.02.000Б Балка 1 
11  Ось 6-22b12х100.35.Ц9хр ГОСТ 9650-80 1 

12  Шайба С22.01.019 ГОСТ 11371-78 1 

13  Гайка М20-6Н.6.019 ГОСТ 5918-73 1 

14  Шплинт 4х40.019 ГОСТ 397-79 1 
15 КДК-181.00.00.602 Подвеска 1 
16  1.2.Ц6хр ГОСТ 19853-74 1 
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Рисунок 4 - Механизм поворота
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Таблица 4 – Механизм поворота 

Номер 
рисунка 

Номер  
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

 шт 

4 

1  Шплинт 6,3х36.019 ГОСТ 397-79 2 

2  Шайба С24.01.019 ГОСТ 11371-78 2 
3 КДК-184.00.00.607 Втулка 2 
4  Ось 2-25b12х120.35.Ц9хр ГОСТ 9650-80 1 

5  Гидроцилиндр Ц 80.40.320.01.38 1 
6 КДК-184.00.00.606 Втулка 2 
7  Шплинт 4х40.019 ГОСТ 397-79 6 

8  Гайка М20-6Н.6.019 ГОСТ 5918-73 6 

9  Шайба С20.01.019 ГОСТ 11371-78 6 

10  Втулка MU TFP 30х34х30 4 
11 КДК-184.00.00.602 Ось 1 
12 КДК-184.01.00.611 Ось 1 
13  Втулка MU TFP 30х34х40 4 
14 КДК-184.01.00.170 Дуга 1.2.Ц6хр ГОСТ 19853-74 1 
15  Масленка 3 
16 КДК-184.00.00.050 Дуга 1 
17 КДК-184.00.00.080 Фиксатор 1 
18  Втулка MU TFP 80х85х80 2 

19  Шплинт 2.5,0х90.019 ОСТ 23.2.2-79 1 
20 КДК-184.00.00.605 Ось 1 
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Рисунок 5 - Гидроцилиндр сницы 

Таблица 5 – Гидроцилиндр сницы 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

5 

1  Гидроцилиндр Ц 63.32.190.01.24 1 
2 КДК-184.00.00.615А Ось 2 
3  Болт М6-6gх45.88.35.019 ГОСТ 7798-70 2 

4  Гайка М6 DiN 985 Zp 2 

5  Шайба С24.01.019 ГОСТ 11371-78 2 
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Рисунок 6 - Корпус косилки 

Таблица 6 – Корпус косилки 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

6 

1 КДК-184.01.03.000А Каток 1 
2 КДК-184.01.01.000А Корпус 1 
3 КДК-181.01.00.240 Ролик 1 
4 КДК-184.01.00.411 Кожух 1 
5 КДК-184.00.00.001 Кожух 1 

6 
КДК-184.01.00.300 или КДК-
184.01.00.310 

Редуктор 1 

7 КДК-184.01.00.060 Кожух 1 
8  Ремень поликлиновой 4НВ L=1462мм 1 
9 КДК-184.01.02.000А Ротор 1 
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Рисунок 7 - Каток
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Таблица 7 – Каток 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

7 

1 КДК-181.01.03.010В Вал катка 1 
2  Болт М16-6gх35.88.35.019 ГОСТ 7798-70 4 

3  Фланцевая подшипниковая опора LEN 207 2F.Y 2 

4  Болт М16х50.58.019 ГОСТ 7802-81 4 
5 КДК-184.01.03.030А-01 Опора 1 
6  Шайба С12.01.019 ГОСТ 11371-78 2 

7  Шайба 12Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 2 

8  Гайка М12-6Н.6.019 ГОСТ 5915-70 2 

9  Шайба С16.01.019 ГОСТ 11371-78 4 

10  Гайка М16 DiN 985 Zp 4 

11  Шайба 16Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 4 
12 КДК-181.01.00.437 Пластина 2 
13  Болт М12-6gх30.88.35.019 ГОСТ 7798-70 2 

14  Масленка 1.2.Ц6хр ГОСТ 19853-74 2 
15 КДК-184.01.03.030А Опора 1 
16 КДК-181.01.03.701 Уголок 1 
17  Шайба С12.01.019 ГОСТ 6958-78 2 
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Рисунок 8 - Корпус и лыжи 
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Таблица 8 – Корпус и лыжи 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

8 

1 КДК-184.01.00.601А Ось 1 
2 КСД-00.00.404Б Петля 13 
3  Шайба С10.01.019 ГОСТ 11371-78 2 

4  Шплинт 3,2х20.019 ГОСТ 397-79 2 
5 КДК-184.01.01.000А Корпус 1 
6 КДК-184.01.00.090 Опора 1 
7  Шайба С16.01.019 ГОСТ 11371-78 6 

8  Гайка М16 DiN 985 Zp 6 
9 КДК-184.01.00.080 Опора 1 
10  Шайба С22.01.019 ГОСТ 11371-78 6 

11  Болт М16х45.58.019 ГОСТ 7802-81 6 
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Рисунок 9 - Крепление редуктора и кожухов
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Таблица 9 – Крепление редуктора и кожухов 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

9 

1 КДК-184.01.00.411 Кожух 1 
2  Шайба 8Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 12 

3  Болт М8-6gх16.88.35.019 ГОСТ 7798-70 12 

4  Шайба С8х2.01.019 ГОСТ 6958-78 4 
5 КДК-184.00.00.001 Кожух 1 
6 КДК-184.01.00.300 или КДК-184.01.00.310 Редуктор 1 
7 КДК-184.01.00.060 Кожух 1 
8 КДК-181.01.00.443 (для КДК-184.01.00.300) Пластина 1 
9  Шайба С12х2.01.019 ГОСТ 11371-78 4 

10  Шайба 12Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 4 

11  Болт М12-6gх30.88.35.019 ГОСТ 7798-70 4 

12  Шайба С8.01.019 ГОСТ 11371-78 2 
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Рисунок 10 - Редуктор КДК-184.01.00.300 

Таблица 10 – Редуктор КДК-184.01.00.300 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

10 

1  Редуктор Код 304.719.10 i=1:1,93 1 

2  Гайка М12 DiN 985 Zp 2 
3 КДК-184.01.00.320 Ступица 1 
4 КДК-184.01.00.101 Шкив 1 
5  Шайба 12Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 4 

6  Болт М12-6gх30.88.35.019 ГОСТ 7798-70 4 

7  Болт М12-6gх70.88.35.019 ГОСТ 7798-70 2 
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Рисунок 11 - Редуктор КДК-184.01.00.310 

 
Таблица 11 – Редуктор КДК-184.01.00.310 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

11 

1  Редуктор Код 095-01.01.K.R i=1:1,93 1 

2  Шпонка 10х8х80 ГОСТ 23360-78 1 
3 КДК-184.01.00.330 Ступица 1 
4 КДК-184.01.00.445 Шайба 1 
5  Шайба 12Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 5 

6  Болт М12-6gх30.88.35.019 ГОСТ 7798-70 5 
7 КДК-184.01.00.101 Шкив 1 
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Рисунок 12 - Натяжник
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Таблица 12 – Натяжник 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

12 

1  Шплинт 6,3х32.019 ГОСТ 397-79 1 
2 КДК-181.01.00.435А-01 Шайба 2 
3 КДК-181.01.00.435А Шайба 1 
4  Масленка 2.2.45Ц6хр ГОСТ 19853-74 2 

5  Гайка М6 DiN 985 Zp 4 
6 КДК-181.01.00.240 Ролик 1 
7 КДК-184.01.00.638 Ось 1 
8 КДК-184.01.00.350 Болт 1 
9 КДК-184.01.00.360 Рычаг 1 
10  Шайба 6Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 4 

11  Болт М6-6gх60.88.35.019 ГОСТ 7798-70 4 
12 КДК-184.01.00.104 Пробка 2 
13 КДК-184.01.00.643 Пружина 1 
14  Болт М12-6gх55.88.35.019 ГОСТ 7798-70 1 

15  Шайба 12Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 1 
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Рисунок 13 - Ролик КДК-181.01.00.240 

Таблица 13 – Ролик КДК-181.01.00.240 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

13 

1  Гайка М12 DiN 985 Zp 1 

2  Шайба С12.01.019 ГОСТ 6958-78 1 
3 КДК-181.01.00.633 Втулка 2 
4  Подшипник 180204 ГОСТ 8882-75 2 
5 КДК-181.01.00.250 Ролик 1 
6 КДК-181.01.00.639 Ось 1 
7 КДК-181.01.00.260 Кронштейн 1 
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Рисунок 14 - Ротор (левая опора и шкив)
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Таблица 14 – Ротор (левая опора и шкив) 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

14 

1  Шайба С12.01.019 ГОСТ 11371-78 4 

2  Гайка М12 DiN 985 Zp 4 

3  Болт М10-6gх50.88.35.019 ГОСТ 7798-70 2 
4 КДК-184.01.00.647 Корпус подшипника 1 
5  Крышка подшипника Н.026.174А 1 

6  Масленка 2.3.45Ц6хр ГОСТ 19853-74 1 

7  Гайка М10 DiN 985 Zp 2 
8 КДК-184.01.00.102 Шкив 1 
9 КДК-181.01.00.432 Шайба 4 
10  Гайка М24х2-6Н.6.019 ГОСТ 5918-73 1 

11  Шплинт 5х50.019 ГОСТ 397-79 1 

12  Шпонка 3-12х8х70 ГОСТ 23360-78 1 

13  Манжета I-45х65-3 ГОСТ 8752-79 2 

14  Подшипник 11309 ГОСТ 8545-75 1 

15  Болт М16-6gх55.88.35.019 ГОСТ 7798-70 3 
16 КДК-181.01.00.050Б Стенка 1 
17 КДК-184.01.02.010Б Вал ротора 1 
18  Болт М12х40.58.019 ГОСТ 7802-81 4 
19 КДК-184.01.00.461 Шайба 1 
20  Гайка М16 DiN 985 Zp 3 
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Рисунок 15 - Ротор (правая опора и ножи)
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Таблица 15 – Ротор (правая опора и ножи) 

Номер 
рисунка 

Номер 
позиции 

Обозначение Наименование сборочных единиц, деталей 
Количество, 

шт 

15 

1  Шайба С12.01.019 ГОСТ 11371-78 4 

2  Гайка М12 DiN 985 Zp 4 

3  Болт М10-6gх50.88.35.019 ГОСТ 7798-70 2 
4 КДК-184.01.00.647 Корпус подшипника 1 
5  Гайка М10 DiN 985 Zp 2 
6 КДК-181.01.00.427 Защита 1 
7  Болт М12-6gх20.88.35.019 ГОСТ 7798-70 4 

8  Шайба 12Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 4 

9  Масленка 1.3.Ц6хр ГОСТ 19853-74 1 

10  Крышка подшипника Н.026.235А 1 

11  Подшипник 11309 ГОСТ 8545-75 1 

12  Манжета I-45х65-3 ГОСТ 8752-79 1 
13 КДК-181.01.00.190Б Кожух 1 
14 КДК-184.01.02.010Б Вал ротора 1 
15  Болт М16-6gх55.88.35.019 ГОСТ 7798-70 3 

16  Болт М12х40.58.019 ГОСТ 7802-81 4 

17  Болт М16-6gх90.109.40Х.016 ГОСТ 7817-80 16 

18  Нож MBRV 4-185 16 

19  Гайка М16 DiN 985 Zp 19 
20 КДК-184.01.02.404 или КДК-184.01.02.404-01 Противовес 2 
21 КСД-02.00.603 Ось 2 
22  Болт М12-6gх50.88.35.019 ГОСТ 7798-70 2мах* 
23 КСД-02.00.404-001…007 Груз балансировочный (грубый) по весу* 
24  Гайка М12-6Н.6.019 ГОСТ 5915-70 10мах* 

25  Шплинт 4х28.001 ГОСТ 397-79 2 

26  Болт М12-6gх40.88.35.019 ГОСТ 7798-70 8мах* 
27 КСД-01.04.416-001…003 Груз балансировочный (тонкий) по весу* 
28  Шайба 12Т.65Г.019 ГОСТ 6402-70 8мах 

Примечание: * - по потребности 
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Номерной указатель 

Таблица 1 

Обозначение Наименование Номер рисунка 

Узлы и детали 

КДК-181.00.00.602 Подвеска 3 

КДК-181.01.00.050Б Стенка 14 

КДК-181.01.00.190Б Кожух 15 

КДК-181.01.00.240 Ролик 6,12 

КДК-181.01.00.250 Ролик 13 

КДК-181.01.00.260 Кронштейн 13 

КДК-181.01.00.427 Защита 15 

КДК-181.01.00.432 Шайба 14 

КДК-181.01.00.435А Шайба 12 

КДК-181.01.00.435А-01 Шайба 12 

КДК-181.01.00.437 Пластина 7 

КДК-181.01.00.443 Пластина 9 

КДК-181.01.00.633 Втулка 13 

КДК-181.01.00.639 Ось 13 

КДК-181.01.03.010В Вал катка 7 

КДК-181.01.03.701 Уголок 7 

КДК-184.00.00.001 Кожух 6,9 

КДК-184.00.00.020 Опора 1 

КДК-184.00.00.050 Дуга 4 

КДК-184.00.00.080 Фиксатор 4 

КДК-184.00.00.150А Короб 2 

КДК-184.00.00.404 Шайба 2 

КДК-184.00.00.408 Шайба 2 

КДК-184.00.00.417 Шайба 2 

КДК-184.00.00.602 Ось 4 

КДК-184.00.00.603 Болт 3 

КДК-184.00.00.605 Ось 4 

КДК-184.00.00.606 Втулка 4 

КДК-184.00.00.607 Втулка 4 

КДК-184.00.00.609 Болт 2 

КДК-184.00.00.615А Ось 5 

КДК-184.00.00.621 Втулка резьбовая 2 

КДК-184.00.00.802Б Втулка 3 

КДК-184.01.00.000А Корпус 1 

КДК-184.01.00.060 Кожух 6,9 

КДК-184.01.00.080 Опора 8 

КДК-184.01.00.090 Опора 8 

КДК-184.01.00.101 Шкив 10,11 
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Продолжение таблицы 1 

 

Обозначение Наименование Номер рисунка 

КДК-184.01.00.102 Шкив 14 

КДК-184.01.00.104 Пробка 12 

КДК-184.01.00.110Б Голова поворотная (в сборе) 2 

КДК-184.01.00.120Б Голова поворотная 2 

КДК-184.01.00.170 Дуга 4 

КДК-184.01.00.190 Стойка 2 

КДК-184.01.00.300  Редуктор 6,9 

КДК-184.01.00.310 Редуктор 6,9 

   

КДК-184.01.00.320 Ступица 10 

КДК-184.01.00.330 Ступица 11 

КДК-184.01.00.350 Болт 12 

КДК-184.01.00.360 Рычаг 12 

КДК-184.01.00.402 Шайба 2 

КДК-184.01.00.403 Шайба 2 

КДК-184.01.00.411 Кожух 6,9 

КДК-184.01.00.412 Шайба 2 

КДК-184.01.00.445 Шайба 11 

КДК-184.01.00.462 Шайба 2 

КДК-184.01.00.601А Ось 8 

КДК-184.01.00.611 Ось 4 

КДК-184.01.00.621 Ось 2 

КДК-184.01.00.638 Ось 12 

КДК-184.01.00.643 Пружина 12 

КДК-184.01.00.647 Корпус подшипника 14,15 

КДК-184.01.01.000А Корпус 6,8 

КДК-184.01.02.000А Ротор 6 

КДК-184.01.02.010Б Вал ротора 14,15 

КДК-184.01.02.404 Противовес 15 

КДК-184.01.03.000А Каток 6 

КДК-184.01.03.030А Опора 7 

КДК-184.01.03.030А-01 Опора 7 

КДК-184.02.01.000Б Сница 1 

КДК-184.02.01.040А Тяга 2 

КДК-184.02.01.050А Тяга 2 

КДК-184.02.01.110В Кронштейн 2,3 

КДК-181.02.01.603 Болт 2 

КДК-184.02.02.000Б Балка 1,3 

КДК-184.09.00.000Б Установка гидрооборудования 1 
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Окончание таблицы 1 

 

Обозначение Наименование Номер рисунка 

Заимствованные 

 

Редуктор  Код 095-01.01.K.R 

i=1:1,93 
11 

 

Редуктор  Код 304.719.10 

i=1:1,93 
10 

 
Муфта предохранительная 

фрикционная  Код 52J0 
1 

КСД-00.00.404Б Петля 8 

КСД-01.04.416-001…003 

Груз балансировочный 

(тонкий) 
15 

КСД-02.00.404-001…007 
Груз балансировочный 

(грубый) 
15 

КСД-02.00.603 Ось 15 

 

Вал карданный с обгонной 

муфтой  

3С35/1750/КН/94.Е-Х351 

1 

 

Фланцевая подшипниковая 

опора  

LEN 207 2F.Y 

7,16 

 Нож  MBRV 4-185 15 

 Втулка  MU TFP 20х23х25 2,16 

 Втулка  MU TFP 30х34х30 4,16 

 Втулка  MU TFP 30х34х40 4,16 

 Втулка  MU TFP 35х39х30 3,16 

 Втулка  MU TFP 80х85х80 4,16 

 

Гидроцилиндр  Ц 

80.40.320.01.38 
4 

 
Гидроцилиндр  Ц 

63.32.190.01.24 
5 

 
Ремень поликлиновой 4НВ 

L=1462мм 
6 


